
Č. j.: MPSV-2019/121661 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve věci Analýzy veřejných politik vybraných států EU v oblasti přípravy 

na stárnutí vč. porovnání systémů sociálního zabezpečení, pojistných a nepojistných 

sociálních dávek, nemocenského a důchodového pojištění a nastavení důchodového 

systému. 

 

Dotaz ze dne 11. 6. 2019 

 

Odpověď 

 

Ministerstvu práce a sociálních věcí byla dne 11. 6. 2019 doručena Vaše žádost 

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o výsledky Analýzy 

veřejných politik vybraných států EU v oblasti přípravy na stárnutí vč. porovnání 

systémů sociálního zabezpečení, pojistných a nepojistných sociálních dávek, 

nemocenského a důchodového pojištění a nastavení důchodového systému.  

 

 

Sdělujeme Vám, že Vámi požadovaná analýza bude vytvořena v rámci projektu ESF 

„Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň“. Analýza již byla zadaná 

zpracovateli, který vzešel z výběrového řízení, a který na ní stále pracuje, a v tuto 

chvíli ještě není k dispozici. Předpokládaný termín dokončení je červenec/srpen 

2019. Poté bude analýza zveřejněna na webových stránkách projektu. 

 

S pozdravem 

 

 


